
 

1 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Kalnu slēpošanas klubu sapulces 

PROTOKOLS Nr. ALP/2015/4 
 

2015. gada 6. jūlijā plkst. 11:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

Piedalās:     

  „Kore” - Jānis Korde 

     „Pantera” - Sandra Meldere  

 „Apex” - Kristīne Poška 

 „Ziemeļpols” - Gunta Gasūna 

 „Rīgas Favorīts” - Vita Ciesniece 

 „Virsotne” - Jana Zvejniece 

 „Virsotne” - Žaklīna Frickausa 

 „Traverss-V” - Uldis Volgemuts 

 „Traverss-V” - Laila Volgemute 

 „Merkurs” – Vita Ikauniece 

 „ASI Ski-Box” - Dainis Krauja 

 „Snowfeel” - Renārs Doršs  

 „International Ski Team” - Kaspars Loss 

 „International Ski Team” - Einārs Lansmanis 

 „Augstiene”  

 „Reflex” 

 

LSS Prezidents:  Vairis Brīze 

LSS Viceprezidents:  Guntis Čivčs 

Sēdes vadītājs:   Dinārs Doršs  

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa  

Viesi:  Jana Trapāne, Karīna Putniņa (Sigulda), Dzintars Lerhis 

(Ski-Box) 

LSS ģenerālsekretārs, protokolē: Agris Raugulis 

 

Darba kārtība 

1 Vilciņa kausa kalendārs un nolikums 2015./2016. J.Trapāne 

2 Latvijas kausa un Baltijas kausa kalendāru apstiprināšana, 

sacensību nolikumi 2015./2016. 

D.Doršs 

3 Ranga nolikuma projekts, tā apstiprināšana. V.Ciesniece 

4 

 

Latvijas jaunatnes izlase, tās starptautisko sacensību kalendārs, 

atlases principi. 

V.Ciesniece 

5 

6 

7 

 

YOG 2016 atlases kritēriji. Informācija par YOG 2016. 

Plānojas jauns sacensību cikls jauniešiem 

IZM piešķirto līdzekļu sadales principi treneru algām 2015./2016. 

taksācijas sezonā. 

D.Doršs 

Dz.Lerhis “Skibox” 

D.Doršs 

 



 

2 
 

8 

 

9 

10 

 

Jautājumi nākamajai sanāksmei 

- FIS CHI sacensību sadale LSS klubiem. Dažādi. 

Nākamās sapulces datums. 

Dažādi 

Aktuālā informācija no FIS kalendāra sanāksmēm (D. Doršs): 

- Datumi treneru kvalifikācijas celšanas semināram 2016. 

- Atgādinājums U14; U16 grupām 2016./2017. gada sezonā 

obligāta prasība būs jaunā tipa ķiveres. 

- FIS gatavo iespēju U14; U16 vecuma grupas reģistrēt ar FIS 

kodiem (bez maksas). 

- Tiek atcelts 25 startu limits pirmā gada FIS pieaugušo 

sacensībās startējušajiem. 

- Latvija atkārtoti 2. vietā pēc dalībnieku skaita pasaules sniega 

dienā 2015. Apstiprināts datums sniega dienai 2016. (17. 

janvāris). 

- Latvijas Nacionālajā čempionātā pieaugušajiem FIS NC SL un 

FIS NC GS, pielaidīsim 25 ārzemniekus (labākos pēc FIS 

punktiem.) 

- FIS nometne. 

- Nākamie EYOF kandidāti Sarajevo BIH, un Erzurum TUR. 

YOG Lausanne SUI. 

D.Doršs  

 

D.Doršs  

D.Doršs  

 

 

 

D.Doršs informē, ka V.Ciesniece vēl nav ieradusies, ir ceļā. Šodien ir viesi, Dz.Lerhis un 

K.Putniņa. 

V.Brīze ierosina sākt ar jautājumiem, kas attiecas uz viesiem. Klātesošie piekrīt. 

 

6. Izteicās: D.Doršs, Dz.Lerhis, V.Brīze, J.Zvejniece, G.Gasūna, R. Doršs, 

 

6.1. pieņemt informāciju zināšanai. Atbalstīt Ski-Box priekšlikumu šādu sacensību 

rīkošanai 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

1. Izteicās: D.Doršs, J.Trapāne, V.Ciesniece 

 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt Vilciņa kausa 2015./2016. gada sezonas nolikumu ar sapulcē 

izrunātajiem papildinājumiem 

2.2. pilnvaro J.Trapāni veikt papildinājumu nolikumā un iesniegt gatavo variantu 

2.3. apstiprināt sekojošu Vilciņa kausa 2015./2016. gada sezonas kalendāru: 17.01. - 

SK Virsotne, 6.02. - SK Z-Pols, 14.02. - SK Pantera, 20.02. - SK Kore.  

2.4. pieņemt zināšanai informāciju par Siguldas sporta skolas sacensībām kalnu 

slēpošanā un ieteikt tās rīkot 30.01. un 13.02. 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 



 

3 
 

2. Izteicās: D.Doršs, J.Zvejniece, G.Čivčs, K.Putniņa 

 

2.1. pieņemt informāciju par kalendāra datumiem un nolikumu projektiem 

zināšanai. 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

3. Izteicās: D.Doršs, V.Ciesniece, K.Poška, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

3.1. pieņemt informāciju par ranga nolikuma projektu zināšanai. 

3.2. pilnvaro V.Ciesnieci veikt sapulcē izrunātos papildinājumus un sagatavot 

precizēto variantu uz nākamo sapulci 

3.3. noteikt termiņu klubu sportistu sarakstu iesūtīšanai līdz 31.oktobrim 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

4. Izteicās: D.Doršs, V.Ciesniece, J.Zvejniece, V.Brīze 

 

NOLEMJ: 

4.1. pieņemt informāciju par jauniešu izlases projektu zināšanai. 

4.2. pilnvaro V.Ciesnieci veikt sapulcē izrunātos papildinājumus un sagatavot 

precizēto variantu uz nākamo sapulci 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

5. Izteicās: D.Doršs, J.Zvejniece 

 

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt atlases kārtību uz YOG 2016 – viena jauniete un viens jaunietis, kam 

būs labākie FIS punkti SL vai GS disciplīnā 11.01.2016. iznākušajā FIS kvotu 

sadalījuma listē. 

5.2. pieņemt informāciju par iesniegto gatavošanās projektu LOK uz YOG2016 

zināšanai. 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

7. Izteicās: D.Doršs, V.Ciesniece, L.Liniņa, G.Gasūna, V.Brīze, G.Čivčs 

 

NOLEMJ: 

7.1. pieņemt zināšanai informāciju par IZM piešķirto līdzekļu treneru algām 

2015./2016.sezonā sadales projektu. 

7.2. līdz nākošai sapulcei iesūtīt priekšlikumus treneru darba apmaksas nolikuma 

izmaiņām vai papildinājumiem G.Čivčam  

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 



 

4 
 

8. Izteicās: D.Doršs 

 

NOLEMJ: 

8.1. noteikt nākamajai sapulcei sekojošus jautājumus: 

- FIS jauniešu sacensību sadale 

- Latvijas kausa un Baltijas kausa nolikumu apstiprināšana 

- Latvijas ranga nolikuma apstiprināšana 

- Treneru darba apmaksas nolikuma apstiprināšana 

- Ski-Box kausa izcīņas nolikums un kalendārs 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

9. Izteicās: D.Doršs 

 

NOLEMJ: 

8.1. sasaukt nākamo sapulci 3.augustā 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

10. Izteicās: D.Doršs 

 

NOLEMJ: 

10.1. pieņemt zināšanai informāciju par treneru kursu rīkošanu ar FIS ekspertu 

2016. gada 18.-20. janvārī. 

10.2. pieņemt zināšanai informāciju par FIS kalnu slēpošanas nometni 

Dienvidamerikā, D.Zvejnieka pieteikšanos un apstiprināšanu tajā 

Par Pret Atturas 

6 0 0 

 

 

Sapulce beidzas plkst. 14.00 

 

 

 

Sapulces vadītājs        Dinārs Doršs 

 

 

Protokolēja           Agris Raugulis 


